
Kup í s lou a k PŘ a akci  «Dodá ka Fire all pro dato á ce tra» 

Stránka 1 z 8 

 č. S lou  Kupují ího:   000952 00 17 

 č. S lou  Prodá ají ího:  2410/2017 

 
 

Kupní smlouva 
uza ře á ezi íže uvede ý i s lu í i stra a i dle usta o e í §  a ásl. záko a č. 89/2012 

S ., o ča ského záko íku, e z ě í pozdější h předpisů dále je  „O ča ský záko ík“  

S lu í stra y 

Dopra í pod ik hl. . Prahy, ak io á společ ost 
se sídle :  Sokolo ská / ,   Praha  
zastoupe á: Mgr. Marti e  Gillare , předsedou předsta e st a 
 JUDr. Ja e  Ble hou, ístopředsedou předsta e st a 

ba ko í spoje í: Česká spořitel a, a. s., po očka R tířská ul. , Praha  

číslo účtu: 1930731349/0800 
IČO: 00005886 
DIČ: CZ , plát e DPH 
OR: MS Praha, sp. z .: oddíl B, ložka  

dále je  „Kupují í“  
 

a 
 
A ti et I for ač í systé y s.r.o. 
se sídle :  U Bulhara 3/1611, 110 00 Praha 1 
zastoupe á: B . Ha uše  Adlere , jed atel společ osti 
IČO: 25552635 
DIČ: CZ25552635, plát e DPH 

a ko í spoje í: Raiffeisenbank a.s. 

číslo účtu: 
OR: MS Praha, sp. z .: oddíl C , ložka 67393 
dále je  „Prodá ají í“  

 

společ ě též jako „S lu í stra y“, jed otli ě též „S lu í stra a“  
 
 

S lu í stra  se dohodl  a základě ýsledku poptá ko ého říze í ze d e 1. 11. 2017, č. j. 
900420/2204/17 s áz e  – Dodá ka Fire all pro dato á e tra a uza ře í této Kup í s lou  

dále je  „S lou a“ . 
 

Člá ek : Před ět Smlouvy 

1.1. Prodá ají í prohlašuje, že je ýluč ý  last íke  z oží spe ifiko a ého o do ožst í a 
druhu v příloze č.  této S lou  dále je  „Z oží“  a za azuje se toto Z oží Kupují í u dodat, 
pro ést základ í zpro oz ě í a pře ést a ěj last i ká prá a k tomuto Z oží. 

1.2. Spolu se Z oží  pře ede Prodá ají í a Kupují ího uží a í prá a li e e  ke Z oží, ke še  
způso ů  užití, a to  časo ě a úze ě eo eze é  rozsahu. Ce a li e e je již zahr uta 
v e ě Z oží. 

1.3. Kupují í se za azuje pře zít řád ě a čas doda é Z oží a zaplatit za ě dohod utou kup í e u. 
Vlast i ké prá o pře hází a Kupují ího oka žike  zapla e í kup í e . 

1.4. Spolu se Z oží  předá Prodá ají í Kupují í u eškeré doklady ut é k jeho uží á í, á od  a 
záruč í list . 



Kup í s lou a k PŘ a akci  «Dodá ka Fire all pro dato á ce tra» 

Stránka 2 z 8 

Člá ek : Do a pl ě í a způso  dodá í z oží 
2.1 Z oží ude dodá o Kupují í u ejpozději do 2 (d ou  ěsí ů ode d e úči osti této Smlouvy. 

Ve stej é do ě pro ěh e i základ í zpro oz ě í. 
2.2 Náklad  spoje é s dodá í  Z oží a ísto pl ě í hradí Prodá ají í. 
2.3 Místo pl ě í je v Praze a ude upřes ě o Kupují í  před dodá í  Z oží. 
2.4 Oso ou z o ě ou k pře zetí Z oží a k podpisu ak eptač ího protokolu je za Kupují ího 

2.5 Podporu (maitenance) spočí ají í  posk to á í ezpeč ost í h aktualiza í bude Prodá ají í 
poskytovat Kupují í u po dobu 3 let ode d e zpro oz ě í Z oží. 

Člá ek : Cena a plate í pod í ky 

3.1. S lu í stra  se dohodl  a elko é eně za Z oží. Ce a se sjed á á dohodou S lu í h 
stran, je ej šší přípust á a epřekročitel á. 

3.2. Ce a za Z oží dle této S lou  je:  9.360.640,-Kč bez DPH 
(slovy: de ět ilio ůtřistašedesáttisícšestsetčtyřice koru  českých bez DPH).  

Cena za hardware č. ezpeč ost ího alíčku či í: 7.866.162,-Kč bez DPH 
(slovy: sed ilio ůos setšedesátšesttisícstošedesátd a.koru  českých bez DPH).  

Ce a za základ í zpro oz ě í či í: 39.000,- Kč bez DPH  
(slovy: třicetde ěttisíc koru  českých bez DPH). 

Cena za podporu (maintenance) na 3 roky se sjed á á e ýši: 1.455.478,- Kč bez DPH 
(slovy: jede ilio čtyřistapadesátpěttisícčtyřistased desátos  koru  českých bez DPH).  

K e ě ude při faktura i připočte a DPH podle předpisů plat ý h ke d i uskuteč ě í 
zda itel ého pl ě í dále je  „DUZP“ . 

3.3. Sjed a á e a je ej ýše přípust á a zahr uje eškerá pl ě í, která je Prodá ají í po i e  
v rá i této S lou  posk t out. Cena je ezá islá a i fla i, tj. žád á ze S lu í h stra  

e ůže požado at úpra u e  z dů odu z ě  ír  i fla e. 
3.4. DUZP je datum podepsá í Ak eptač ího předá a ího protokolu o pro ede í základ ího 

zpro oz ě í tz . de  předá í . 

3.5. Sjed a á e a e o její část ude hraze a a základě faktur -daňo ého dokladu dále je  
„faktura“  sta e é Prodá ají í . 

3.6. Faktura bude vystavena v záko é lhůtě od DUZP a ude ít eškeré áležitosti o hod í 
listi , účet ího a daňo ého dokladu. Kro ě áležitostí sta o e ý h záko e  č. 235/2004 Sb., 
o dani z přida é hod ot , e z ě í pozdější h předpisů, a záko e  č. /  S ., o 
účet i t í e z ě í pozdější h předpisů, ude o saho at zej é a t to údaje: 

 údaje o zápisu Prodá ají ího v o hod í  rejstříku č. spiso é z ačk , 

 číslo s lou  Kupují ího, 
 číslo o jed á k  Kupují ího, 
 de  odeslá í a z ače í splatnosti faktury, 

 a ko í spoje í Prodá ají ího, 
 fakturovanou sumu  čle ě í a základ da ě, DPH, su a elke  čet ě DPH , 
 razítko a podpis oprá ě é oso  Prodá ají ího, 
 IČO Kupují ího a Prodá ají ího, 

 kopii Ak eptač ího předá a ího protokolu. 

Prodá ají í u ede a faktuře z lášť: 
- ce  za hard are, základ í zpro oz ě í, 
- cenu za software + licence, 
-  cenu za podporu (maintenance).  



Kup í s lou a k PŘ a akci  «Dodá ka Fire all pro dato á ce tra» 

Stránka 3 z 8 

Faktura bude Prodávajícím odeslána ve dvojím vyhotovení na adresu sídla Kupujícího. 

3.7. Pokud faktura e ude ít áležitosti daňo ého dokladu e o a í e udou u ede  údaje 
spe ifiko a é  čl. . této S lou , e o ude eúpl á, e o esprá á, je jí e o její kopii  
Kupují í oprá ě  rátit e lhůtě splat osti Prodá ají í u k opra ě či dopl ě í. V tako é  
případě se Kupují í edostá á do prodle í a platí, že o á lhůta splat osti faktur  ěží až od 
oka žiku doruče í opra e é faktur  Kupují í u. 

3.8. Faktura je splat á do  d ů po jejím prokazatel é  doruče í Kupují í u. 
3.9. Fakturu uhradí Kupují í ezhoto ost í  pře ode  a účet Prodá ají ího u ede ý a faktuře. 
3.10. Kupují í bude hradit fakturu pouze a a ko í účt  Prodá ají ího, z eřej ě é  registru 

plát ů a ide tifiko a ý h oso  e s slu §  pís . d  záko a č. 35/2004 Sb., o dani z přida é 
hod ot , e z ě í pozdější h předpisů. Pokud Prodá ají í e ude ít da ý účet z eřej ě ý, 
zaplatí Kupují í pouze základ da ě a DPH uhradí až po z eřej ě í přísluš ého účtu  registru 
plát ů a ide tifiko a ý h oso . Kupují í se v tako é  případě edostá á do prodle í s úhradou 
části e  předsta ují í ezapla e ou DPH. 

3.11. Stane-li se Prodá ají í espolehli ý  plát e  e s slu záko a č. /  S ., o da i z přida é 
hod ot , e z ě í pozdější h předpisů, zaplatí Kupují í pouze základ da ě. Přísluš á DPH ude 
uhraze a až po píse é  dolože í Prodá ají ího o její úhradě přísluš é u sprá i da ě. 

3.12. Kupují í eposk tuje záloh . 

Člá ek : Záruč í lhůta a odpo ěd ost za ady 

4.1. Prodá ají í posk tuje Kupují í u záruku na doda é Z oží  dél e 36 ěsí ů ode d e 
základ ího zpro oz ě í Z oží Prodá ají ím, ož pot rdí S lu í stra  podpisem Ak eptač ího 
protokolu při pře zetí Z oží.  

4.2. Záruka za Z oží se ztahuje a ad  ateriálu, fu kč í ad  e o ad  z iklé při ýro ě Z oží. 
O sahe  záruk  je zá azek Prodá ají ího tako ou adu odstra it, sk t e-li se ada ěhe  
záruč í do . Po do u od uplat ě í prá a ze záruk  do do  odstra ě í ad  záruč í do a 

e ěží. 
4.3. Prodá ají í eodpo ídá za ad  z iklé eod or ý  zásahe  Kupují ího, e ha i ký  poškoze-

í  e o epřípust ý  zásahe  do itř í struktur  doda ého Z oží. Prodá ají í též eodpo-
ídá za ad  z iklé pro oze  Z oží  prostředí s e ho ují í i pro oz í i pod í ka i. 

4.4. Pro louče í po h ostí se sjed á á, že Kupují í je oprá ě  oz á it jakoukoli  adu 
(zjevnou nebo skrytou) do jednoho roku po její  zjiště í a e usí tak uči it ez z teč ého 
odkladu poté, kd  se o adě doz ěděl, e o ohl doz ědět. 

Člá ek : Předá í a pře zetí 
5.1. Kupují í zko troluje, zda doda é Z oží odpo ídá ožste í a druho é spe ifika i podle této 

S lou , zda e kazuje iditel é poškoze í, nebo vady. Pokud Z oží e ude odpo ídat 
ožste í e o druho é spe ifika i podle této S lou , e o ude kazo at iditel é 

poškoze í e o ad , e í Kupují í po i e  Z oží pře zít. V to to případě se Kupují í 
edostá á do prodle í s pře zetí  Z oží. Pokud ude Z oží odpo ídat spe ifika i podle této 

Smlouvy, ude ez iditel ého poškoze í, bez vad a dojde k základ í u zpro oz ě í ze stra  
Prodá ají ího, pře ez e Kupují í Z oží, ož pot rdí podpise  Ak eptač ího předá a ího 
protokolu. Oka žike  pře zetí Z oží pře hází a Kupují ího e ezpečí škod  a Z oží. 

5.2. Vlast i ké prá o ke Z oží pře hází z Prodá ají ího a Kupují ího pře zetí . 

5.3. Prodá ají í prohlašuje, že prodá a é Z oží je pl ě způso ilé k pro ozu a že e í zatíže é 
žád ý i prá  třetí h oso . 

5.4. Prodá ají í prohlašuje a odpo ídá za to, že části pl ě í dle této S lou , které jsou před ěte  
jakéhokoli prá a duše ího last i t í, je oprá ě  distri uo at a dodá at třetí  oso á  a 
pl ě í dle této Smlouvy se zavazuje Kupují í u dodat prosté jaký hkoliv prá í h ad. 



Kup í s lou a k PŘ a akci  «Dodá ka Fire all pro dato á ce tra» 

Stránka 4 z 8 

Člá ek : S lu í pokuty a uko če í Smlouvy 

6.1. Pro případ prodle í s dodá í  Z oží se Prodá ají í za azuje uhradit s lu í pokutu e ýši ,  % 
z ceny Z oží ez DPH za každý i započatý de  prodle í. 

6.2. Pro případ poruše í po i osti ít uza ře ou pojist ou s lou u e o poruše í po i osti 
prokázat její tr á í podle čl. . odst. 7.4. této S lou  sjed á ají S lu í stra  po i ost 
Prodá ají ího k úhradě s lu í pokut  e ýši . ,- Kč za každý tako ý případ a každý i 
započatý de  tr á í sta u. 

6.3. Celko á ýše s lu í h pokut e í o eze a jaký koli  li ite . S lu í pokut  je ož é 
ukládat ku ulati ě i opako a ě. S lu í pokut  podle této S lou  ohou ýt 
ko i o á . Uplat ě í jed é s lu í pokut  e lučuje sou ěž é uplat ě í jakékoli  ji é 
s lu í pokut  za poruše í stej é po i osti. 

6.4. Ujed á í  s lu í pokut  e í dotče  árok a áhradu škod , který je Kupují í oprá ě  
áhat po Prodá ají í  z lášť a  pl é ýši. 

6.5. S lu í pokuta ude fakturo á a sa ostat ě a je splat á do  d ů od doruče í píse é 
faktury Prodá ají í u, a to a účet Kupují ího u ede ý a faktuře. Faktura k uhraze í s lu í 
pokuty usí o saho at spe ifika i poruše é s lu í po i osti.  

6.6. S lu í stra  se dohodl , že za podstat é poruše í Smlouvy edle úpra  O ča ského 
záko íku a í  pokládají prodle í s dodá í  Z oží delší ež  pra o í h d ů a dále prodle í 
s úhradou faktur  delší ež  pra o í h d ů. Od této S lou  lze ted  edle dů odů 
u ede ý h  O ča ské  záko íku odstoupit i z  tě hto dů odů. 

6.7. Pro louče í po h ostí se sjed á á, že po i ost zaplatit s lu í pokutu e í zá islá a 
za i ě í. 

6.8. Kupují í je dále oprá ě  od této Smlouvy odstoupit, pokud byl Prodá ají í pra o o ě 
odsouze  za ěkterý z trest ý h či ů u ede ý h  §  záko a č. /  S ., o trest í 
odpo ěd osti prá i ký h oso  a říze í proti i . 

6.9. Odstoupe í od této S lou  je úči é oka žike  doruče í druhé S lu í stra ě. 
6.10. Každá ze S lu í h stra  ůže tuto S lou u píse ě po ědět s šesti ěsíč í ýpo ěd í 

do ou. Výpo ěd í do a začí á pl out pr í  d e  ěsí e ásledují ího po ěsí i,  ě ž 
la ýpo ěď druhé S lu í stra ě doruče a. 

6.11. V případě odstoupe í Prodá ají ího od této Smlouvy je Kupují í po i e  rátit Prodá ají í u 
epoškoze é Z oží do  d ů od odstoupe í, přiče ž odpo ídá za új u z iklou Prodá ají í u. 

6.12. Pro jakýkoli soud í spor ede ý  sou islosti s touto Smlouvou bude íst ě přísluš ý soud 
Kupují ího e s slu § a záko a č. /  S ., o ča ského soud ího řádu, e z ě í 
pozdější h předpisů. 

Člá ek : Souči ost při pl ě í 
7.1. Kupují í u ož í pra o íků  Prodá ají ího přístup:  

a) do o jektů, íst ostí a k zaříze í   rozsahu ez t é  pro pl ě í této Smlouvy, 

b) k i for a í  ut ý  pro spl ě í před ětu Smlouvy. 

7.2. Prodá ají í a Kupují í se za azují záje ě spolupra o at a posk to at si eškeré i for a e 
potře é pro řád é pl ě í s ý h zá azků. S lu í strany jsou povinny se a záje  informovat 
o eškerý h skuteč oste h, které jsou, e o ohou ýt důležité pro řád é pl ě í této Smlouvy. 

7.3. Kupují í se za azuje i out tako ou souči ost, která ůže ýt Prodá ají í  oprá ě ě 
požado á a k u ož ě í řád ého pl ě í této Smlouvy, a zajistit potře ou účast odpo ěd ý h 
osob Kupují ího a dostateč é pra o í prostředí pro za ěst a e Prodá ají ího podílejí í se 

a pl ě í této Smlouvy v objektech Kupují ího. Brá í-li Kupují í u jakákoli  okol ost  pl ě í 
požado a é souči osti, oz á í to Prodá ají í u píse ě a ez z teč ého odkladu. 

7.4. Prodá ají í je po i e  po elou do u pl ě í této Smlouvy ít uza ře ou pojist ou s lou u 



Kup í s lou a k PŘ a akci  «Dodá ka Fire all pro dato á ce tra» 

Stránka 5 z 8 

s před ěte  pojiště í odpo ěd osti za škodu způso e ou Prodá ají í , která usí ýt 
uza ře a a pojist ou částku e ýši alespoň  il. Kč (slo y: deset ilio ů koru  českých) 
s ýší spoluúčasti Prodá ají ího a i ál ě  % pojist ého pl ě í. Prodá ají í je po i e  
kd koli  a z á í Kupují ího u tr á í této pojist é s lou  prokázat, a to ejpozději do 
3 pra o í h d ů od doruče í této ýz . 

Člá ek : Oprá ě é oso y 

8.1 Oprá ě é oso  Kupují ího 

Ve ě e h te h i ký h a pro oz í h 

8.2 Oprá ě é oso  Prodá ají ího 

Ve ě e h te h i ký h 

Ve ě e h s lu í h 

T to oso  ejsou oprá ě  ke z ě á  S lou . S lu í stra  jsou oprá ě  tyto osoby 
kd koli  z ě it, a to jed ostra ý  píse ý  oz á e í  adreso a ý  druhé S lu í stra ě. 
Z ě a je ůči S lu í stra ě úči á oka žike  doruče í oz á e í. 

Člá ek : Ostat í s lu í ujed á í 
9.1 S lu í stra  erou a ědo í, že tato S lou a čet ě případ ý h příloh a případ ý h 

dodatků  ude u eřej ě a  registru s lu  podle záko a č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve 
z ě í pozdější h předpisů. S lu í stra  prohlašují, že skuteč osti u ede é  této S lou ě 

epo ažují za o hod í taje st í e s slu ustanove í § 504 O ča ského záko íku, a i za 
dů ěr é i for a e e s slu usta o e í §  odst.  O ča ského záko íku a souhlasí s jejich 
užití  a u eřej ě í  ez jaký hkoli  další h pod í ek. Kupují í je po i e  a žádost třetí oso  
poskytovat informace v souladu se záko e  č. /  S ., o s o od é  přístupu 
k i for a í  a pl ě í této záko é po i osti elze po ažo at za zraze í dů ěr ý h 
i for a í. Prodá ají í ere a ědo í, že i for a e týkají í se pl ě í této S lou  udou 
posk t ut  třetí  oso á , pokud o ě požádají a ude-li záko ý árok a jeji h posk t utí. 

9.2 Kupují í tí to edá á Prodá ají í u souhlas s u ádě í  Kupují ího jako zákaz íka 
Prodá ají ího  rá i u ádě í refere í. 

9.3 Vztahy touto S lou ou ýslo ě eupra e é se řídí O ča ský  záko íkem. 

9.4 Prá a z iklá z této S lou  es í ýt postoupe a ez před hozího píse ého souhlasu 
statutár ího orgá u  druhé S lu í stra . Za píse ou for u e ude pro te to účel 

po ažo á a ý ě a e- ailo ý h, či ji ý h elektro i ký h zprá . 
9.5 Prodá ají í a se e tí to pře írá e ezpečí z ě  okol ostí e s slu usta o e í § 1765 

O ča ského záko íku. 
9.6 Tato S lou a ůže ýt ě ě a pouze píse ě. Píse ý dodatek usí ýt opatře  date  a 

podpisy obou S lu í h stra  a téže listi ě. Za píse ou for u e ude pro te to účel 
po ažo á a ý ě a e- ailo ý h, či ji ý h elektro i ký h zprá . Kupují í ůže a ít out 
neplatnost S lou  e o jejího dodatku z dů odu edodrže í píse é for  kd koli , a to i 
kd ž již lo započato s pl ě í . 

9.7 Tato S lou a o sahuje úpl é ujed á í o před ětu S lou  a o še h áležitoste h, které 
S lu í stra  ěl  a htěl   této S lou ě sjed at, a které po ažují za důležité pro zá az ost 
této S lou . Žád ý proje  S lu í h stra  uči ě ý při jed á í o této S lou ě a i proje  
uči ě ý po uza ře í této Smlou  es í ýt kládá   rozporu s ýslo ý i usta o e í i 
této S lou  a ezakládá žád ý zá azek žád é ze S lu í h stra . 



Kup í s lou a k PŘ a akci  «Dodá ka Fire all pro dato á ce tra» 

Stránka 6 z 8 

9.8 Při ýkladu této S lou  se e ude přihlížet k pra i za ede é ezi S lu í i stra a i 
v prá í  st ku, a i k to u, o uza ře í této S lou  před házelo, popřípadě k to u, že 
S lu í stra  dal  ásled ě aje o, jaký o sah a ýz a  S lou ě přikládají. Stra  tí to 
pot rzují, že si ejsou ědo  žád ý h dosud ezi i i za ede ý h o hod í h z klostí či 
o hod í pra e. 

9.9 Jestliže jakýkoli  zá azek plý ají í z této S lou , e o jakékoli  usta o e í této S lou  
čet ě jakéhokoli  jejího odsta e, člá ku, ět  e o slo a  je, e o se sta e eplat ý , 

e o zdá li ý , pak tako á eplat ost, e o zdá li ost eo li í ostat í usta o e í této 
S lou . S lu í stra  ahradí te to eplat ý, e o zdá li ý zá azek tako ý  o ý  
plat ý  a ikoli  zdá li ý  zá azke , jehož před ět ude  ej šší ož é íře odpo ídat 
před ětu pů od ího odděle ého zá azku. Usta o e í tohoto člá ku je pl ě oddělitel é  od 
ostat í h usta o e í této S lou . 

9.10 S lu í stra  prohlašují, že e S lou ě jsou u ede  eškeré áležitosti, které htěl  
ujednat. 

9.11 Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s plat ostí origi álu, z i hž každá S lu í 
stra a o drží jeden ýtisk. 

9.12 Tato S lou a a ý á plat osti d e  jejího podpisu o ě a S lu í i stra a i a úči osti 
u eřej ě í   registru s lu  e s slu záko a č. /  S ., o registru s lu , e z ě í 
pozdější h předpisů. 

9.13 S lu í stra  prohlašují, že si tuto S lou u před její  podpise  přečetl , že tato Smlouva 
byla uza ře a podle jeji h pra é a s o od é ůle a e la sjed á a  tís i, ani za jinak 
jed ostra ě e ýhod ý h pod í ek. Na důkaz toho připojují oprá ě í zástup i S lu í h 
stra  s é podpis . 

Nedíl ou součástí této S lou  jsou příloh : 

Příloha č.  – Te h i ká spe ifika e 

Příloha č.  – Podro á spe ifika e e  

 

 

V Praze dne  ……………………………… V Praze dne  ……………..………….……. 

Za Kupují ího Za Prodá ají ího 

 
 
 
 
……………………………………………..…………… …………………………………………………………… 

Mgr. Martin Gillar B . Ha uš Adler 
předseda předsta e st a jed atel společ osti 
Dopra í pod ik hl. . Prah , A ti et I for ač í s sté  s.r.o. 
ak io á společ ost 
 
 
 
 
…………………………………………….………… 

JUDr. Jan Blecha 
místopředseda předsta e st a 
Dopra í pod ik hl. . Prah , 
ak io á společ ost 



Kup í s lou a k PŘ a akci  «Dodá ka Fire all pro dato á ce tra» 

Stránka 7 z 8 

Příloha č.  - Te h i ká spe ifika e: 
Před ěte  pl ě í je ákup  ks Firewall Checkpoint SG  HPP pro dato á e tra, čet ě 
opti ký h odulů a dato ý h přepí ačů. Jed á se o itř í Fire all, který ude oddělo at ser er  od 
uži atelské části sítě a za ezpečí ser er  před útok  z itř í části. 
 
Níže je u ede a spe ifika e eškerého HW a SW. 

Kupují í předpokládá, že ko po e t CPAP-SG15600-NGTP-HPP obsahuje v základu ks CPAC-TR-
10SR-B. 
Komponenta WS-C3650-48TD-L je uvedena v tabulce bez zdroje, Kupují í plá uje  ks PWR-C1/2-

WAC užít jako pri ár í a se . zdroje pro WS-C3650-48TD-L. 

Na eškerý HW je požado á a podpora ýro e po do u  let, čet ě su s iptio  (aktualizace) NGTP 
na 3 roky. 

Součástí dodá k  je základ í zpro oz ě í FW: 3MD (21h). 

 

Počet 
ks 

Oz ače í ko po e t Popis 

2 CPAP-SG15600-NGTP-HPP 
15600 Next Generation Threat Prevention Appliance - High 

Performance Package (HPP)   

2 
CPAC-RAM32GB-15600-

INSTALL 
Memory upgrade kit from 32GB to 64GB for 15600  

4 CPSB-NGTP-15600-1Y 
Next Generation Threat Prevention Package for 1 year for 15600 

Appliance 

3 CPCES-CO-STANDARD Collaborative Enterprise Support Standard, 1year, HW 

6 GLC-T= 1000BASE-T SFP 

10 SFP-10G-SR= Cisco 10GBASE-SR SFP Module 

7 SFP-10G-ER= Cisco 10GBASE-ER SFP Module 

4 SFP-10G-LR= Cisco 10GBASE-LR SFP Module 

9 WS-C3650-48TD-L Cisco Catalyst 3650 48 Port 2x10G Uplink LAN Base 

18  PWR-C1/2-640WAC 640W AC Config 2 Power Supply 

9 CAB-TA-EU Europe AC Type A Power Cable 

9 C3650-STACK-KIT Cisco Catalyst 3650 Stack Module Spare 

10 STACK-T2-1M 1M Type 2 Stacking Cable Spare 

 

  



Kup í s lou a k PŘ a akci  «Dodá ka Fire all pro dato á ce tra» 

Stránka 8 z 8 

Příloha č. 2 - Podro á spe ifika e eny 

 

 Cena v Kč (bez DPH) Cena  Kč (s DPH) 

Hardware vč. 4 ks bezpečnostního balíčku 

na 1 rok (CPSB-NGTP-15600-1Y) 
7.866.162,00 9.518.056,02 

Podpora (maintenance) na 3 roky 1.455.478,00 1.761.128,38 

Základní zprovoznění (v objemu 3MD) 39.000,00 47.190,00 

Cena celkem 9.360.640,00 11.326.374.40 

 


